
8:44 11:15 8:50 11:15 8:48 11:15

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目（かめだ公園前） 8:55 11:20 1 早通小,(いなほ公園） 8:58 11:23 1 姥ヶ山三丁目 8:55 11:23

2 向陽二丁目付近 8:57 ↓ 2 丸潟（バス停付近） 9:02 2 伊藤材木店 8:57

3 北山バス停付近 8:58 3 新浦（バス停付近） 9:03 3 美の里第三公園 8:58

4 丸山小学校　ひまわり付近 8:59 4 嘉木（バス停付近） 9:05 4 ヤハタドライ前 8:59

5 丸山団地入口（整骨院前） 9:00 5 新天野（バス停付近） 9:06 ↓ 5 キューピット長潟店駐車場 9:00

6 ウグイスタウン（グランド前） 9:01 6 曽野木連絡所（公民館） 9:08 6 宮本橋（バス停付近） 9:01

7 一品香前(向） 9:06 11:30 7 ＪＡ倉庫 9:09  7 山潟小学校前（バス停付近） 9:02 ↓

8 横越中学校正門（ひまわり） 9:07 ↓ 8 曽野木二丁目付近 9:10 8 北谷内（バス停付近） 9:03

9 横越小学校(向） 9:09 9 そのき第三公園（向） 9:11 11:30 9 原の台ビル 9:04  

10 横雲ニュータウン(公園前） 9:10 10 第四銀行曽野木支店 9:11 10 ピコイ本社（向） 9:05

11 横越中央西公園 9:13 11 曽野木駐在所 9:12 11 ダイヤパレス高志（向） 9:06 11:30

12 よしだ医院 9:14 12 しゅもく公園 9:13 12 ハイライフ桜ヶ丘 9:07

13 茜が丘公園（バンブ美容室） 9:15 13 曽野木1丁目（バス停付近） 9:14 13 桜ヶ丘小（ひまわり） 9:10

14 ラーメン永楽 9:17 14 東曽野木小学校 9:16 ↓ 14 桜ヶ丘公園 9:11

15 横越第二団地（エムズ美容室） 9:18 11:40 15 にいがた恵風園（向） 9:18 15 斎藤内科クリニック 9:12  

　　　　＜ジュニアコース＞　　　会員：うみ10級～にじ1級　　　会員外：新年中以上 16 川根谷内入口（バス停付近） 9:20 ↓ 16 ビッグスワン（バス停付近） 9:21 16 江南二丁目（バス停付近） 9:14 ↓

　　　　＜パチャパチャコース＞　会員：パチャパチャコース在籍　会員外：３歳以上～未就学児 17 第一印刷所 9:21 17 湖桜保育園 9:24 17 江南小（ひまわり） 9:15

　　　　＜キッズエクササイズ＞　新年中～新2年生 18 えなみ歯科医院 9:23 18 すみや歯科医院 9:26 11:40 18 あかねウイメンズ（向） 9:16

19 砂岡公園 9:24 19 山潟小ひまわり第一、二 9:27 19 石山中学校前（バス停付近） 9:17

　　　※キッズエクササイズとは…発育発達に合わせた運動能力向上を目的とした陸上運動コー 20 三條岡キューピットＰ脇 9:26 11:50 20 割烹しなの 9:29 20 石山地区事務所前バス停付近 9:18 11:40

　 　　　　　　　　　　　　　　　スです。跳び箱や鉄棒などで身体を動かすことで能力アップ 21 亀田東小学校ひまわり 9:29 ↓ 21 桜ヶ丘（バス停付近） 9:30  21 石山（バス停付近） 9:20

　 　　　　　　　　　　　　　　　に繋げていきます。プールには入りませんので、動きやすい 22 立川金魚店向 9:30 22 新潟盲学校 9:31 22 ウオエイ石山店（向） 9:22

 　　　　　　　　　　　　　　　　服装と内履きがあればOKです！ 23 水道町一丁目一番付近 9:31 23 焼き肉あじめ 9:33 ↓ 23 キューピット粟山店（向） 9:23

24 新栄信用組合稲葉支店 9:32 24 山二ツ（バス停付近） 9:35 24 小林輪店（向） 9:24

25 ツルハドラッグ駐車場脇 9:34 11:55 25 新潟刑務所 9:37 25 南中野山小学校前 9:25 ↓

26 亀田中島（バス停付近） 9:38 11:50 26 もえぎの公園 9:27

アクシーかめだ着 9:40 27 みずほ橋付近 9:31 11:50

アクシーかめだ着 9:42

アクシーかめだ着 9:40

  　※乗車人数によって時間が前後することがございます。

　　※紹介してくださった方にはちょっとしたプレゼントがございます。
　　※紹介された方は受講料より￥500割引させていただきます。

新潟市江南区五月町1丁目3番25号

10名

　　　　　　　　　※キャンセル料は　前日まで￥1,000、当日以降半額いただきます。

キッズエクササイズ ￥6,500(税込)10:00～10:45

　　　　　　　　　※電話でのご予約もお受け致しますが、1週間以内に正式なお申込みをお願い致します。

(　4　日　間　)

9:50～10:50

ジュニアコース 50名
9:50～11:00

(体操10分＋プール60分)
￥7,200(税込)

3月30日(月)～4月2日(木)

パチャパチャコース 3月26日(木)・3月27日(金) 15名 ￥4,000(税込)

【対象】

【受付】　令和2年3月9日(月)　12:00～　　全コース同時スタート致します。

【申込み方法】　申込用紙に必要事項をご記入の上、受講料を添えてお申込み下さい。

※会員又はDMご持参の方は￥500割引です！

【送迎バス】　ご利用の際は運行協力費として￥550を頂戴致します。

右面のバスルートをご覧ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※短期教室特別価格です。

☎　025(381)8844

 丸山～横越～水道町方面　　　　　　　 曽野木～長潟～山二ツ方面 美の里～東明～石山方面　　

春休み短期教室スクールバス運行表

コース 期　　　間 定員 時　　間 料　　金

スタートダッシュで 

差をつけよう!！ 

のお知らせ 


